Dei

Dei namque Filius secundum plenitudinem tēporis, quam divini consilii inscrutabilis altitudo dispōsuit, reconciliandam auctori suo naturam géneris assumpsit humani, ut inventor mortis diabolus, per ipsam, quam vicerat, vinceretur. Tu autem Domine miserere nobis. Deo gratias.

¶. O magnum mysterium, et admirabile sacramentum, ut anima lìa viderent Dominum natum, jacente in præsepio: * Beata Virgo, cujus víscera meruerunt portare Dominum Christum.

¶. Ave Maria gratia plena: Dominus tecum.

¶. Beata Virgo, cujus víscera meruerunt portare Dominum Christum.

¶. Ju-

v. Jube domine benedicere.

Benedictio. Christus perpetuæ
det nobis gaudia vitæ. R. Anen.

LECTIO V.

In quo conflictu pro nobis inito
magnō et mirabili æquitatis jure
certatum est, dum omnipotens
Dominus cum sævissimo hoste non
in sua majestate, sed in nostra con-
grēditur humilitate: objiciens ei
eamdem formam, eamdemque na-
turam, mortalitatis quidem nostræ
participem, sed peccati totius ex-
pertem. Alienum quippé ab hac
nativitate est, quod de omnibus
lēgitur: Nemo mundus à sorde, nec
infans, cuius est unius diei vita
super terram. Nihil ergo in istam
singularem nativitatem de carnis
concupiscentia transibit, nihil de

pecc-

peccati lēge manavit. Virgo régia
Davídicæ stirpis eligitur, quæ sa-
cro gravidanda foetu Divinam hu-
manamque prolem priùs concípe-
ret mente, quām corpore. Et ne
superni ignara concilii ad inusi-
tatos pavēret affatus, quod in ea
operandum erat à Spíritu Sancto,
collóquio discit Angélico: nec dam-
num credit pudoris, Dei Génitrix
mox futura. Tu autem Dómi-
ne, miserere nobis. R. Deo gratias.

R. Beata Dei Génitrix Maria,
cujus viscera intacta pérmanent:
* Hodiè génuit Salvatorem sæculi.

v. Beata quæ crēdidit, quoniā
perfēcta sunt omnia, quæ dicta
sunt ei à Dómino.

R. Hodiè génuit Salvatorem
sæculi. ni Hen. 1515. 1516. 1502

C

v.

v. Jube domne benedicere.

Benedictio. Ignem sui amoris accendat Deus in cordibus nostris.

R. Amen.

AGAMUS ergo, dilectissimi, gratias Deo Patri per Filium ejus in Spiritu Sancto, qui propter multam charitatem suam, qua dilexit nos, misertus est nostri: et cum essemus mortui peccatis, convivificavit nos Christo, ut essemus in ipso nova creatura, novumque figuratum. Deponamus ergo veterem hominem cum actibus suis, et adepti participationem generationis Christi, carnis renuntiemus operibus. Agnosce, o Christiane, dignitatem tuam: et divinæ consors factus naturæ, noli in veterem

rem

rem vilitatem degeneri conversatione redire. Memento, cuius capitum, et cuius corporis sis membrum. Reminiscere, quia erutus de potestate tenebrarum, translatus es in Dei lumen, et regnum. Tu autem Domine miserere nobis.

R. Deo gratias.

R. Sancta, et immaculata virginitas, quibus laudibus effera nemocio: * Quiam quem celi capere non poterant, tuo gremio contulisti.

v. Benedicta tu in mulieribus, et benedictus fructus ventris tui.

R. Quiam quem celi capere non poterant tuo gremio contulisti.

v. Gloria Patri, &c.

R. Quiam quem celi capere non poterant, tuo gremio contulisti.

C 2

IN

IN TERTIO NOCTURNO.

Aña. Ipse invocabit me, Alleluja: Pater meus es tu, Alleluja.

MISERICÓDIAS Dómini : * in æternum cantabo.

In generationem & generatiōnēm : * annuntiabo veritatem tuam in ore meo.

Quóniam dixisti : In æternum misericórdia ædificabitur in cœlis: * preparabitur véritas tua in eis. Dispósi testamentum electis meis: juravi David servo meo: * usquè in æternum præparabo semen tuum.

Et ædificabo in generationem, et generatiōhem : * sedem tuam.

Confitebūntur cœli mirabilia

rua

tua Dómine : * étenim veritatem tuam in Ecclésia Sanctorum.

Quóniam qnis in nūribus oeqúabitur Dómino: símilis erit Deo in filiis Dei.

Deus, qui glorificatur in consilio Sanctorum : * magnus et terribilis super omnes, qui in circúitu ejus sunt.

Dómine Deus virtutum quis similis tibi? * Potens es Dómine, et véritas tua in circúitu tuo.

Tu dominaris potestati maris: * motum autem fluctuum ejus tu mítigas.

Tu humiliasti sieút vulneratum, superbum: * in bráchio virtutis tuæ dispersisti inimicos tuos.

Tui sunt cœli, et tua est terra, orbem terræ, et plenitúdinem ejus

tu fundasti: * Aquilonem, et mare tu creasti.

Thabor, et Hermon in nōmine tuo exultabunt: tuum bráchium cùm poténtia.

Firmetur manus tua, et exalte tur dexterā tua: * justitia et iudicium præparatio sedis tuae.

Misericórdia, et véritas precedent faciem tuam: * beatus pòpulus, qui scit jubilationem.

Dómine, in lúmine vultus tui ambulabunt, et in nōmine tuo exultabunt tota die: * et in justitia tua exultabuntur.

Quoniām glória virtutis eorum tu es: * et in beneplácito tuo exaltábitur cornu nostrum.

Quiá Dómini est assumptio nostra: * et Sancti Israel Regis nostri.

Tunc

Tunc locutus es in visione sanctis tuis, et dixisti: * Posui adiutorium in potente et exáltavi electum de plebe mea.

Inveni David servum meum: * óleo sancto meo unxi eum.

Manus enīm mea auxiliabitur ei: * et bráchium meum confortabit eum.

Nihil proficiet inimicus in eo: * et filius iniquitatis nōn apponet nocere ei.

Et cócidam à fácie ipsius inimicos ejus: * et odientes eum in fugam convertam.

Et véritas mea, et misericórdia mea cum ipso: * et in nōmine meo exaltábitur cornu ejus.